UBND TP. CẦN THƠ

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số: 1629 /SGTVT-QLVT, PT&NL

V/v thông tin đến các doanh nghiệp vận tải mở lớp đào tạo chứng chỉ sơ cấp chuyên ngành vận tải
	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày 13 tháng 7 năm 2020

Kính gửi:

- Các đơn vị kinh doanh Bến xe khách;

- Các đơn vị kinh doanh vận tải trên địa bàn thành phố.
Sở Giao thông vận tải thành phố nhận được Công văn số 70/TTr-TrTCTĐ ngày 21 tháng 6 năm 2020 về việc hỗ trợ thông tin đến các doanh nghiệp vận tải về việc mở lớp đào tạo chứng chỉ sơ cấp chuyên ngành vận tải tại Trường trung cấp Tây Đô thuộc Công ty Cổ phần Bến xe tàu phà Cần Thơ.
Nhằm hỗ trợ thông tin đến các doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân hoạt động vận tải thủy, bộ trên địa bàn thành phố Cần Thơ của Trường trung cấp Tây Đô. Sở Giao thông vận tải thành phố Cần Thơ thông tin tuyển sinh đến các đơn vị như sau:

1. Ngành đào tạo:

- Quản trị kinh doanh vận tải đường bộ;

- Quản trị kinh doanh vận tải đường thủy nội địa;

2. Địa điểm nhận hồ sơ đào tạo: Trường Trung cấp Tây Đô;

3. Địa chỉ: Số 90, Quốc lộ 1A, Phường Ba Láng, Quận Cái Răng, thành phố Cần Thơ; Điện thoại liên hệ: 02923.810.015.
Sở Giao thông vận tải thành phố Cần Thơ thông tin đến các đơn vị kinh doanh vận tải và tổ chức, cá nhân có liên quan được biết để liên hệ theo đúng quy định pháp luật hiện hành./.
(Đính kèm Thông báo tuyển sinh số 69/TB-TrTCTĐ ngày 18 tháng 6 năm 2020 của Trường trung cấp Tây Đô).

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Lao động Thương binh và Xã hội TP Cần Thơ;

- Ban Giám đốc Sở;

- Trường Trung cấp Tây Đô;
- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, PQLVT,PT&NL, (Minh-VT).

	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
Tống Hoàng Kha